Tenor dictarum litterarum citatoriarum Johannis , episcopi Dimitriensis , præ

dictarum , sequitur et est talis :

« Johannes , miseratione divina episcopus Dimi

triensis , Hector de Coquerel, decretorum doctor, de

canus Lexoviensis et officialis Rothomagensis , judices

subdelegati seu commissarii in hac parte a reverendis

simo et reverendo in Christo patribus , dominis Jo

hanne , archiepiscopo et duce Remensi et Guillelmo ,

( 1 ) Plus de régularité dans la rédaction aurait amené les temps passés au lieu

du présent ; quia nihil ab adversis partibus erat productum contra quod aliquid

veniret , etc.
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episcopo Parisiensi , judicibus una cum reverendo in

Christo patre, domino Constantiensi episcopo , a sanc

tissimo in Christo patre et domino nostro , domino

Calixto , divina providentia Papa tertio , cum illa

clausula : « Quatenus vos , vel duo , aut unus ves

a trum , etc.; » quarumdam causarum nullitatis asser

torum processus et sententiarum olim per defunctum

magistrum Petrum Cauchon , tunc episcopum Belva

censem , et subinquisitorem hæreticæ pravitatis in

dioecesi Belvacensi constitutum , instante quodam

Johanne de Estiveto , asserto causarum criminalium

promotore , contra quondam Johannam , dictam la

Pucelle, factorum , et expurgationis de falso, ut asse

ritur, eidem Johannæ impositis, specialiter deputatis ;

commissi et deputati, prout per litteras commissorias

nobis et nostrum cuilibet directas constare potest ,

formam quæ sequitur continentes :

« Johannes , miseratione divina , archiepiscopus et

dux Remensis , etc. , etc. ( 1 ) .

« Et frater Johannes Brchal, sacræ theologiæ pro

fessor, hæreticae pravitatis in regno Franciæ alter in

quisitor, in ipsarum causarum cognitione cum dictis

reverendissimo et reverendo in Christo patribus as

sumptus : omnibus presbyteris , vicariis, curatis et

non curatis , cæterisque ecclesiarum rectoribus ac ta

bellionibus publicis , et aliis votariis ubilibet consti

tutis , ad quem seu quos nostræ præsentes litteræ

pervenerint, salutem in Domino, et mandatis nostris,

imo verius apostolicis, firmiter obedire. Quum jampri

dem in ipsis causis nullitatis et expurgationis motis et

( 1 ) Voyez ci-dessus , p . 224 , la teneur de cette commission.
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pendentibus inter Ysabellem d'Arc , matrem , Petrum

et Johannern d'Arc , fratres dictæ quondam Johannæ

la Pucelle , seu eorum procuratores, actores , ex una ,

et reverendum in Christo patrem dominum episcopum

Belvacensem, subinquisitorem hæreticæ pravitatis in

dioecesi Belvacensi , ac promotorem causarum crimi

nalium curiæ Belvacensis , et alios in hujusmodi causa

sua interesse credentes , reos, ex altera, partibus; per

eosdem reverendissimum et reverendum patres ac nos,

Johannem Brehal, tantum exstiterit processum quod

testes in eadem causa producti, recepti, jurati et exa

minati , ac eorum attestationes fuerint per eosdem

reverendissimum et reverendum patres publicati

diesque ad dicendum ex parte dictorum reorum contra

eosdem testes ac eorum attestationes quidquid dicere

vellent , nec non ad producendum hinc inde ex parte

ipsarum partium omnia et singula jura , acta , actitata ,

processus , litteras , instrumenta, documenta et quæ

cumque alia ad causam seu causas hujusmodi facientia ,

et de quibus ipsæ partes hinc inde se juvare intende

bant , procedendumque ulterius, prout foret rationis ,

fuerint assignati ; quibus advenientibus, per nos causa

et causis hujusmodi, in statu in quo remanserat seu

remanserant, a nobis et per nos resumptis , in eisdem

certo modo ad certos actus processerimus, dieque datæ

præsentium certos processus, litteras , acta , actitata ,

jura , instrumenta et documenta pro parte dictorum

actorum coram nobis producta , receperimus ; in ipso

rum reorum et aliorum sua interesse credentium con

tumacia , eisdem reis et aliis sua interesse credentibus

viam de cætero aliquid producendi, ipsorum attenta

contumacia , præcludendo; decreto per nos , prout et
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decernimus , in hujusmodi causa , secundum formam

et tenorem litterarum commissoriarum nobis directa

rum , procedendum fore , diemque mercurii instan

tem, quæ erit dies secunda juridica a data præsentium

computanda , eisdem partibus assignando, ad dicen

dum , excipiendum et proponendum , verbo vel in

scriptis, ex parte ipsorum , totum id et quidquid dicere

seu proponere voluerint in et contra dictos actores ,

eorumve processum litterasque , processus acta , acti

tata , instrumenta et alia documenta , die datæ præ

sentium , coram nobis , pro parte ipsorum actorum ,

producta, tam juris quam facti, peremptorie aut alias ;

procedendumque ulterius in hujusmodi causa , prout

fuerit rationis :

« Hinc est quod nos , auctoritate apostolica qua

fungimur in hac parte , vobis omnibus et singulis

supradictis , in virtute sanctæ obedientiæ , et sub

poenis suspensionis et excommunicationis , quam